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Stand Oktober 2025. Die Möblierung ist nicht im Kaufpreis enthalten. Grundrisse beispielhaft. Änderungen vorbehalten. Stand Oktober 2025. Die Möblierung ist nicht im Kaufpreis enthalten. Grundrisse beispielhaft. Änderungen vorbehalten. Stand Oktober 2025. Die Möblierung ist nicht im Kaufpreis enthalten. Grundrisse beispielhaft. Änderungen vorbehalten.

HAUS B

* Terrasse 
* Barrierefreies Bad
* Bad mit Waschmaschinen-
   anschluss

  2,60 m²

16,50 m²

  1,28 m²

  Haus A   -   Erdgeschoss   -   Wohnung    3 

Whg. 3

29,57 m²

  8,92 m²

58,87 m²

Wohnen/Kochen/Essen
Schlafen
Bad

HAUS B

* Terrasse 
* Barrierefreies Bad
* Bad mit Waschmaschinen-
   anschluss

Terrasse (5,20 m² zu 1/2)   2,60 m²

16,50 m²

Abstellraum (AR)

  Haus A   -   Erdgeschoss   -   Wohnung    4 

Wohnfläche Whg. 4:

  1,38 m²
  8,92 m²

29,46 m²

58,86 m²
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HAUS B

Terrasse (5,20 m² zu 1/2)   2,60 m²
Abstellraum (AR)

  Haus A   -   Erdgeschoss   -   Wohnung    5 

Wohnfläche Whg. 5:
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Whg. 5

36,35 m²
16,41 m²
  8,42 m²
  1,22 m²

65,00 m²
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